universus: universi 49: 89,7. universi in der
Publicatio 17: 40,18. 18: 41,25. 19: 42,29,
29: 58,15. 58: 101,15.22. 102,25. universi
presentes pariter et futuri in der Publicatio
11: 27,32. 13: 32,19. 14: 33, 20. universi tam
presentes quam futuri per Romanum imperi-
um et per regna nostra constituti in der Pub-
licatio 7: 20, 13. universi presentem paginam
(litteram, presentes litteras) inspecturi in der
Publicatio 3: 4,14. 8: 22,31. 30: 61,11. 31:
63,24, 38: 72,38. 73,5. 42: 80,6. 46: 85, 14.
47: 86,22. 56: 98,23. 58: 101, 14. 102, 24. uni-
versi et singuli presentem paginam inspectu-
i in der Publicatio 24: 49,29. 25: 51,3. 26:
52,23. universi presens instrumentum inspec-
turi vel etiam audituri in der Publicatio 58:
101, 17. universi, ad quos presens scriptum
(presentes littere) pervenerit (pervenerint) in
der Publicatio 20: 44,8. 21: 45,17. universi
ac singuli in der Sanctio 20: 44,26. 21: 45, 30.
universos alios antecedere 7: 20,6. videant
universi 65: 109, 16.
— civis, civitas, homo, imperium, locus,
merx, officialis, populus, regnum, subiugare,
terra

unus — deus, imperium

urbs: alma u. (Rom) 28: 57, 4. u. Hyspalensis 38:
74, 5.
— forum

urgere seu imminere 3: 5, 24.
— guerra
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usaticum 3: 6, 33.

usurpatio iuris, quod in electione non habet 27:
55, 16.

usurpator vel intrusus 6: 16, 37.

usus: cedere in u. 38: 73, 15.

ususfructus, usufructus: cum usufructu tenere 20:
44,23,

uti 58: 102, 20. 103, 15.
— sigillum

utilis et gratus 20: 44,14, 21: 45,23. comu-
ni (Pisarum) u. 6: 15,33. monasterio u. 36:
69, 17. melius et utilius 9: 24, 18. u. et neces-
sarius 10: 26, 26. utiliter gerere 4: 10,1. 12:
31, 19. commodius posse et utilius 6: 17, 33.
— servitium

utilitas: fidelium u. 43: 82, 11. ad honorem sem-
per et utilitatem civitatis Pisane et civitatis
Massilie 16: 38, 17. 39, 7. ad maiorem utilita-
tem comunis Massilie 3: 6, 13. ad utilitatem
hospitalis Sancti lohannis Iehrossolimitani
et sibi placere 51: 91, 7. Terre Sancte u. *59:
104, 14.

utrimque 30: 62, 9.

uxor 2: 2,22. 3: 5,11. 38: 73,9. 43: 82,8. u. ka-
rissima A 15: 137,28, u. inffantis Ferrandi,
nostri filii 47: 86, 30. habere in uxorem A 11:
134, 24. in uxorem recipere (per verba de pre-
senti ab ore infantis prolata sufficientia ad
matrimonium contrahendum) 45: 84,22, 46:
85,28,

A%

vacare: Romanum imperium nunc vacans 4:
10,2. cognoscere imperium nimius vacasse
4: 9,25, considerare Romanum imperium diu
vacasse 12: 31, 10. vacanti imperio subvenire
7: 20, 12.
— conatus